**dego.** G 20 inter eadem pecora, in eadem humo degunt. 4, 57 certus procul urbe degere, 41 *Tiberium* ad *vitam* procul Roma amoenis locis degendam impelleret.

**degredivor.** a) i. q. *herabgehen* A 18, 13 in aequum degredi [Aciadal.; codd. dig.] *Ordovices* non audebant. 37, 3 *Britanni*, qui .. summa collum insederant .. degredi paulatim .. coeparent. I, 61, 5 *Caecina* propiore transitu *Poeninis* iugis degredi iussus. II, 66, 20 quartadecumani *Alpibus* degressi [Pichena; M dig.] sunt. 4, 49, 3, 12, 30, 3 [Ernesti; M dig.] cf. *castellum* in f. III, 67, 8 pullo amictu *Palatio* degreditur (*Vitellius*). 13, 14, 4 degrediente eo (sc. *Palatio*) magna prosequentium multitudine. Nipp. ad b trahit. 54, 20 degredientur (sc. superiore theatri parte) et inter patres considunt (legati Germanorum). 2, 54, 13 in specum degressus. — Fortasse referendi sunt ad b 2, 69, 8 *Seleuciam* degraditum cf. Nipp. Pfitzner 'die annal. des Tac. kritisch beleuchtet' p. 139. 4, 74, 9 non illi tam in urbem aut propinquā urbi degressi sunt cf. Nipp. 'degr. kann bezeichnen 'von Caprä herab', aber ebensogut bloss 'fortgehen', wie 2, 69'. 6, 1, 5 saepe in propinquā degressus .. *saxa rursum* .. repetiti cf. Nipp.

b) *fortgehen* A 6, 1 in urbem degressus [F 1 m., Nipp., Peter; Halm dig.]. 11, 21, 8 (*Rufus*) degressus in \*urbem (sc. ex Africa). II, 51, 5 *Virginius* per aversam domus partem furfum degressus [M, Nipp.; Halm, Her. dig.]. 4, 73, 5 ad sua tutanda degressis rebellibus [M, Nipp.; Halm dig.]. 13, 18, 14 *Germanos* \*nuper eundem \*in honorem custodes additos degredi (sc. statione) inbet [Ernesti, Nipp.; M dig., quod defendere studet Walther].

**degusto.** 6, 20 'et tu, Galba, quandoque degustabis imperium'.

**dehinc.** A) *de loco* 4, 5, 9 cetera Africae per duas legiones parique numero *Aegyptus*, dehinc initio ab \**Suriae* usque ad flumen *Euphraten*, quantum ingenti terrarum sinn ambitur, quatuor legionibus coercita. 14, 24, 5 ventum d. in locos incultos. Potest etiam de tempore accipi.

B) *de tempore* a) i. q. *postea* 15, 34, 10 (*Vatinius*) *primo* in contumelias adsumptus; d. optimi eiusque criminazione eo usque valuit, ut .. 36, 19 in incerto erant, procul an coram atrocior haberetur: d., quae natura magnis timoribus, deterius credebant quod evenerat. b) *annectit et procedit* a) in *initio* enuntiati 1, 34, 3 civitates in verba eius adigit. d. audito legionum tumultu raptim profectus .. 13, 35, 19 ipse .. exemplum omnibus ostendere. d. quia duritiam caeli .. multi abuebant .., remedium severitate quae situm est. 15, 36, 3 urbem revisit, .. *Aegyptum* secretis imaginationibus agitans. d. edicto testificatus non longam sui absentiam .. fore, super ea profectione adiit *Capitolium*. β) *postponitur* 3, 29, 12 additur .. congiarium plebi admodum laetae, quod .. aspiciebat. auctum d. gaudium nuptius *Neronis* et *Iuliae*. 4, 21, 1 actum d. *de Calpurnio Pisone*. 43, 1 auditae d. .. legationes. 48, 1 translata d. castra hostem propter. 6, 9, 4 secutae d. *Tiberii* literae. 12, 52, 10 laudati d. oratione principis, qui .. 9, 1 placitum d. non ultra cunctari.